別記第１号様式
	一般競争入札参加資格審査申請書
                                              　　　　　       　　年　　月　　日

 　北海道知事　様

                                （申請者）

                                    郵 便 番 号

住　　　　所

                                    商号又は名称

                                    代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　    連絡先（担当者名・ＴＥＬ・mail※）
 　令和６年２月５日付けで入札公告のありました次の契約に関する競争入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

 　なお、入札参加資格の要件のすべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

 １　契約の業務名    北海道立旭川高等技術専門学院庁舎等清掃業務
 ２　上川総合振興局管内に常時雇用する清掃員数　　　　　　　　　　　　名

 ３　添付書類

（1） 令和５年度に有効な道の競争入札参加資格のうち庁舎等清掃の資格を有することを証する「競争入札参加資格審査結果通知書」の写し
（２）上川総合振興局管内にある営業所等及び清掃員名簿（別記様式）

（３）特定関係調書（別紙様式）
（４）返信用封筒
※電子データにより申請した場合は返信用封筒は不要。ただし、必ず連絡先メールアドレスを記載すること。

注１　押印を省略する場合は、担当者の氏名及び連絡先を記載すること。
　２　代理人が申請する場合は、必ず委任状を提出の上、上記の申請者欄は次例のとおり記載すること。
　　　【例示】「申請者　住所

　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　上記代理人　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名　  　　　　　　　」
  ３　３の（４）は、84円分の切手を貼付した長形３号封筒（横120mm×縦235mm、申請者の住所・氏名を記載）を提出すること。
なお、複数業務について同時に申請する場合においては、申請書の送付については１枚の封筒に同封可。

ただし、返信用封筒については、各業務ごとに１通添付すること。

（申請する業務の数と返信用封筒の数が一致すること。）
　４　電子メールにより提出する場合は、送信後に着信を確認すること。